
Objednávka č. 4/73/6/47/2025-6848/20

Číslo smlouvy o poskytování stravování 21106000255
Vystavená jako návrh smlouvy o dílo podle §§ 2586 a n zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném
znění, pro smluvní strany::

Počet listů: I

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, Praha 6

Vojenské zařízení 6848 Itystřice pod
Hostýnem

IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Poskytovatel: ARAMARK, s.r.o.
Pekařská 628/14
155 00 Praha 5 Jinonice

Tel: 731670 422
IČO: 45794707
DIČ: CZ699006726
e-mail: -

Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení objednateli. Daňový doklad a veškerou další korespondenci
doručit na adresu: Vojenské zařízení 6848, Fryčajova 274, 768 61 Uystřice pod Hostýnem
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších
předpisů a podle niže uvedené smlouvy.
Fakturační adresa: Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 01
Objednávka se řídí veškerými ujednáními Smlouvy o poskytování stravování 21106000255

Označení a specifikace požadované služby Termín a místo plnění

Objednáváme u Vás:

Poskytování služby „Příprava a výdej stravy a s tím spojené Činnosti
ve vlastním stravovacím zařízení*4 na měsíc únor 2025

Maximální celková cena služby stanovena do 144.000,- Kč s DPII

Slovy: jedno sto čtyřicet čtyři tisíce korun českých

Agendové číslo SML:

Termín plnění:
Únor 2025

Účel: zajištění stravování
zaměstnanců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Minislerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní stran berou na vědomí a sou-
hlasí, že vlakovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na

účet jemu místně příslušnému správci daně.

Datum: Objednatel

Elektronický ppTlpÍKT Ti-X 1.2025

Čertiiikát áutora podpisu:


